ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

GABINETE DO(A) GESTORA

Bom Jesus - PB, 19 de Janeiro de 2021.
PORTARIA N® DV 00001/2021

O (A) GESTORA DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: AQUISIÇÃO DE AVENTAIS CIRÚRGICOS
DESCARTÁVEIS PARA OS ATENDIMENTOS D ENFRENTAMENTO AO COVID 19 NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS,
CONFORME SOLICITAÇÃO; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n°
DVOOOOl/2021, a qual sugere a contratação de:

- CDM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA..

23.286.921/0001-68

Valor: R$ 11.600,00
Publique-se e cumpra-se.

[kà (li "p. à. MiiàO
^  MARIA^DE FÁTIMA SAMPAIO DE''a'21IN0

Gestora

Impresso por convidado em 06/04/2025 09:15. Validação: E54C.335F.A51F.F4EF.E3B8.02CE.815F.BD3E.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 11727/21. Data: 26/02/2021 09:16. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2